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Historiskt avtal för Safeture med global 
ledande aktör inom hälsa och säkerhet 
 
Safeture i Lund, världsledande leverantör av lösningar för riskhantering för personer 
och organisationer, har idag tecknat ett av de största avtalen i företagets historia. Ett 
femårskontrakt för sin teknikplattform, värderat till cirka 23 miljoner SEK, med 
möjlighet till förlängning. 
 
Avtalet är skrivet med en mycket stor global leverantör av hälso-, säkerhets- och 
riskhanteringstjänster som arbetar med multinationella företag, regeringar, icke-statliga 
organisationer och försäkringsbolag över hela världen. 
 
Inom ramen för partnerskapet kommer Safetures teknikplattform att användas för att 
stärka aktörens verksamhet på försäkringsmarknaden, vilket möjliggör ökad synlighet, 
snabbare responstider och förbättrat skydd för personer som reser och arbetar globalt.  
 
Safeture erbjuder en av marknadens mest avancerade och skalbara plattformar för 
riskhantering kring medarbetare. Den gör det möjligt för organisationer, företag och 
myndigheter att automatisera riskövervakning, lokalisera sina anställda och 
kommunicera med dem samt leverera relevanta varningar och integrera sömlöst med 
rese-, HR- och kommunikationssystem. Safeture hjälper organisationer att skydda det 
som är viktigast – sina medarbetare. 
 
”Detta samarbete markerar ett spännande nytt kapitel för Safeture”, säger Magnus 
Hultman, VD. ”Det femåriga avtalet bekräftar inte bara styrkan i vår plattform och hur 
viktiga vi är för våra partners, utan förväntas också ha en positiv inverkan på vårt 
resultat från och med slutet av första kvartalet.” 
 
För ytterligare information besök safeture.com eller kontakta Safeture CEO Magnus Hultman: 
+46 706 00 81 66. Magnus.hultman@safeture.com 
 
 
 
Om Safeture AB 
Safeture är ett SaaS-företag baserat i Sverige som tillhandahåller en marknadsledande plattform för hantering av risker 
och hjälper organisationer att skydda sina medarbetare, oavsett var de befinner sig. Genom att kombinera 
riskinformation i realtid, positionsbestämning och säker kommunikation gör Safeture det möjligt för olika beslutsfattare 
i globala verksamheter att snabbare ta rätt beslut för att minska riskerna för anställda. 
Safeture samarbetar med medicinska supportföretag, säkerhetsorganisationer, försäkringsbolag och myndigheter för 
att öka säkerheten på anläggningar eller resor och arbete utanför kontoret genom en skalbar, partnercentrerad 
plattform. 
Safeture AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (ticker: SFTR). Redeye Sweden AB är företagets 
certifierade rådgivare. 
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